
東京インドア大会 中止のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
令和3年2月14日に行われる予定の第61回  ルーセントカップ東京イ
ンドア全日本ソフトテニス大会開催に向け準備してまいりましたが、
緊急事態宣言が延期となりました。
このような状況下の中での開催は、観戦の皆様及び選手への感染
を考慮し、熟慮を重ねた結果、今年度の大会のは中止することとい
たしました。　
急遽の決定ではございますが、皆様のご理解を賜りますようお願い
申し上げます。　

以上

東京都ソフトテニス連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　理事長　佐藤　健司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社 ルーセント
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中野  吉広


